é: Matrikkelrapport MATO0011 Matrikkelbrev
For matrikkelenhet:
Kommune: 1517 - HAREID Utskriftsdato/klokkeslett: ~ 12.10.2016 kl. 09:17
Gardsnummer: 40 Produsert av: Jostein Hanes
Bruksnummer: 873 Attestert av: Hareid kommune

Orientering om matrikkelbrev

Matrikkelbrevet er hjemlet i «Cov om eigedomsregistrering» (matrikkellova) av 17. juni 2005. Etter definisjonen i matrikkellovens § 3 d) er
matrikkelbrevet en attestert utskrift av matrikkelen som viser alle registrerte opplysninger om en matrikkelenhet ved oppgitt dato.

Om fullstendighet og neyaktighet i matrikkelbrevet

Matrikkelen ble etablert ved konvertering av data fra tidligere registre. Det kan variere hvor gode disse dataene er med hensyn pa
fullstendighet og n@yaktighet. | enkelte tilfeller kan grensepunkt og grenselinjer mangle helt eller delvis eller veere feil registrert. Det kan
ogsa vaere feil og mangler ved registrert bygnings- og adresseinformasjon. Fullstendighet og stedfestingsnayaktighet er generelt bedre
innenfor enn utenfor tettbygd strok. Vaer oppmerksom pa at for mange matrikkelenheter og bygg hefter usikkerhet ved arealet som oppgis.

For utfyllende informasjon: www.kartverket.no/matrikkelbrev

12.10.2016 09.17
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Matrikkelenhet

Matrikkelenhetstype:
Bruksnavn:
Etableringsdato:
Skyld:

Er tinglyst:

Har festegrunner:

Er seksjonert:

Arealrapport
Tekst

Beregna areal for 40 / 373

Eierforhold

Tinglyste eierforhold

Grunneiendom

23.09.2016
o

Ja

Nei

Nei

Rolle Status Fads.d.lorg.nr Navn

Hjemmelshaver

Hjemmelshaver

Forretninger
Forretningstype

Oppmalingsforretning

12.10.2016 09.17

170876 KJELLEVOLD KRISTER B

120375 KJELLEVOLD MONICA |

Arsak til feilretting Tinglysingsstatus

Areal (m2) Kommentar

49,2
Bruksenhet Adresse Andel
PE-VEGEN 6 1 /2
6062 BRANDAL

PE-VEGEN 6 1/2
6062 BRANDAL

Tinglysingsstatusdato Forretningsdato Matrikkelfgringsdato Signatur

Tinglyst 28.09.2016 01.09.2016 21.09.2016 1517haj
Rolle Matrikkelenhet Arealendring
Avgiver 1517 40/4 -49,2
Mottaker 1517 40/373 49,2
Matrikkelbrev for 1517 40 / 373 Side 2 av 5



Areal gg koordinater

Areal: 49,2 Arealmerknad:
Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32 Nord: 6922346 Dst: 345424
Gmnsepunktl Grensellnje Ytre gvgrensing

Grensemerke nedsatt i / Grensepunkttype/

Lepenr Nord Dst Lengde Hjelpelinjetype Méalemetode

| 6922343,68  345418,35 Ikke spesifisert Umerket 96 GPS kinematisk (Real ime kinematic)

1,95 Ikke hjelpelinje
ngni)_t0g532567 "31646768" ke pédiasir? 66466446  "96658"166e6l6tisi< (1505111an 65456365

23,31 Ikke hjelpelinje

nguneeCCBEE?  "32644639" 00 'mig; 5666567 666654 565155 13595555; fieERIFNE 66566166
2,58 Ikke hjelpelinje

AT G O0M056— "32644537" An—nen—lerfeng—d—eteH 64661661, ©56558" ErieddtiskiR'e"al'ti616 T<i6en6a6e5
21,00 Ikke hjelpelinje

5" 60534455 "34646562" 6076 664666 606116th 66656666; "96 656" iGrTeTnathk fagERIFNE 66666165)

3,83 Ikke hjelpelinje

12.10.2016 09.17 Matrikkelbrev for 1517 40 / 373

Ngyaktighet Radius
10
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HAREID KOMMUNE

FAKTURAGRUNNLAG

Fakturamottakar: Hareid kommune
Adresse: Plan- o4 utviklingsavd.
Postnr, stad: 6060 Hareid
Fodselsnr:

Organisasjonsnr:

Belgp u mva: Kr. 18902,-

Kravet gjeld: Gebyr for fradeling av 40/373 fr& 40/4

mvapliktig: E] ja nei

Kontering: Konto Ansvar
Arbeid etter matrikkellova; kr.13377,— 16200 6130
Tinglysing; kr.525,- 16200 6130
Handsaming av lgyve etter pbl. Kr.5000,— 16200 6120

Omrade for Byggesak, Geodata, Brann, 22.09.2016

Jostein Hanes

Ressursnr.

Funksjon
303
303
302



% HAREID koOMMUNE

Omf- Saksh.

N/ o5’

HAREID KOMMUNE 29 SEPT 2016
RADHUSPLASSEN s
6060 HAREID
ots /1099. [Om
Lapenr.: ‘ Klass.

Ste/311 =

Deres ref.: Var ref.:

Sak/dok.: 10573815/867640

Retur av tinglyst dokument

Kartverket

Dato:

28.09.2016

Vi returnerer med dette dokumentet som er tinglyst med dokumentnummer 867640/2016.

Med hilsen
Statens kartverk Tinglysing

P& var nettside www.seeiendom.no kan du se hva som er tinglyst pa eiendommer og

borettslagsandeler.

1 www.kartverket.no 3

Statens kartverk Turglysnig. Thiglysing limt eiendom

Besoksadresse: Kartverksveien 21 Hgnefoss, Postadresse: Postboks (500 Sentntin. 3507 I'lonefoss

‘I'elet'on: ()8700'I'elefnlcs: 32 11 88 01

li—post. tinglysingffivkam'erketno Orgmusasjonsnninmer 971 (140 238



& Melding til tinglysing

Det er opprettet en ny: Grunneiendom

Det er fort med brukstilfelle: Opprett ny grunneiendom ved fradeling

Rekvirent av tinglysing

Organisasjonsnr Navn
974775913 HAREID KOMMUNE OMRADE FOR BYGGESAK

Rekvirent(er) av forretning

Fodselsdato/Orgnr Navn Bruksenhet
170876 KJELLEVOLD KRISTER B
120375 KJELLEVOLD MONICA |

Avgivereiendom(mer)
Knr Gnr Bnr Fnr
1517 40 4

Ikke tinglyste eiere | kontaktinstans

Eierforhold Navn/Matrikkelnr Bruksenhet
Aktuell eier KJELLEVOLD KRISTER B
Aktuell eier KJELLEVOLD MONICAI

Ny matrikkelenhet

Knr Gnr Bnr
1517 40 373

Melding til tinglysing er hjemlet | Matrikkelloven g 24

21.09.20161523

Adresse
R&adhusplassen 5, 6060 HAREID

Adresse

PE-VEGEN g, 6062 BRANDAL

PE-VEGEN g, 6062 BRANDAL

Adresse
PE-VEGEN 6, 6062 BRANDAL

PE—VEGEN 6, 6062 BRANDAL

Lgpenummer for forretning: 602030554

Vedlegg: Nei
Opprettet etter ML & 9 b til h: Nei

Ulik hjemmelshaver: NEI

Andel

TINGLilIS] 7

DOKUMENTNR $(<>%QK(O’|

2 3 SEPT 2016 |

statens KARTVERKI|

tvil: - .
viE» - 7lles  aff_uvisneszatl

'K
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HAREID KOMMUNE

Plan, utwklmg, byggesak og geodata f '
ag:;
Notat i sak
Kai—Rune Bjgrke
Saksnr Lapenr. Klassering Stad Dato
2015/1072 10092/2016 40/373/40/4 Hareid 12.10.2016

Matrikkelbrev over oppmalt eigedom 40/373
Dykkar sak 2015/814

Eigedomen gnr.40, bnr.373 er delt fra bnr.4 og fort i matrikkelen og tinglyst.

Vedlagt fylgjer melding til tinglysing og matrikkelbrev.

2

Det er séleis no klart for & utferde skgyte.
Matrikkelbrev og melding til tinglysing er ogsa sendt til Monica g Krister Kjellevold.

Vedlagt er ogsd skriv om konsesjonsfritak og fakturagrunnlag.

Jostein Hanes

Ingenigr

Org. nr 964979278

Postadresse: postmottathareidkommune.no
Bankgiro: 4093.07.00195

Radhusplassen 5 www.hareid.kommune.no

6060 HAREID



HAREID KOMMUNE
Plan, utvikling, byggesak og geodata

Monica | Kjellevold

Pe—Vegen 6
6062 Brandal

Saksnr Lapenr. K|assering Avd [/ sakshandsamar
2015/1072 10081/2016 40/373/40/4 PUA/ JOH

FYLGJIESKRIV:
MATRIKKELBREV OVER OPPMALT EIGEDOM

Eigedomen gnr 40, bnr 373 er tinglyst.
Vedlagt fylgjer melding til tinglysing og matrikkelbrev.

Dato
12.10.2016

Vi gjer merksam pé at for gverfgring av heimel til ny eigar, ma det skrivast skayte.
Kai Rune Bjgrke (leiar for plan og utviklingsavd.) utarbeider skgyte i samband med gppgjer.

Forhold ved gppmalingsforretninga kan klagast pa etter reglane i forvaltningslova kap. 1V til

VIjf. matrikkel/ova 5 46.

Klagefristen er rekna frd det tidspunkt parten har motteke matrikkelbrev eller fgring i

matrikkelen jf, matrikkelforskrifta 5 21.

Med helsing

Jostein Hanes

Ingenigr
Postadresse: postmottathareid.kommune.no
Radhusplassen 5 www.hareid.kommune.no

6060 HAREID

Org. nr 964979278
Bankgiro: 4093.07.00195



HAREID KOMMUNE
Plan, utvikling, byggesak og geodata

Krister B Kjellevold

Pe-Vegen 6
6062 Brandal

Saksnr Lapenr. K|assering Avd [/ sakshandsamar
2015/1072 10081/2016 40/373/40/4 PUA/ JOH

FYLGJIESKRIV:
MATRIKKELBREV OVER OPPMALT EIGEDOM

Eigedomen gnr 40, bnr 373 er tinglyst.
Vedlagt fylgjer melding til tinglysing og mMatrikkelbrev.

Dato
12.10.2016

Vi gjer merksam pé at for gverfgring av heimel til y eigar, ma det skrivast skayte.
Kai Rune Bjgrke (leiar for plan og utviklingsavd.) utarbeider skgyte i samband med oppgjer.

Forhold ved gppmalingsforretninga kan klagast pa etter reglene iforvaltningslova kap. 1V til

Vijf. matrikkel/ove & 46.

Klagefristen er rekna frd det tidspunkt parten har motteke matrikkelbrev eller faring i

matrikkelen jf, matrikkelforskrifta g 21.

Med helsing

Jostein Hanes

Ingenigr
Postadresse: postmottakghareidkommune.no
Radhusplassen 5 www.hareid.kommune.no

6060 HAREID

Org_ nr: 964979278
Bankgiro; 4093.07.00195



HAREID KOMMUNE
Plan, utvikling, byggesak og geodata

Kartverket

Tinglysinga
3507 Hognefoss

Saksnr Lapenr. Klassering Avd / sakshandsamar Dato
2015/1072 9336/2016 40/373/40/4 PUA/ JOH 21.09.2016

MELDING TIL TINGLYSNING

Vedlagt er melding til tinglysing for eigedomen gnr. 40, bnr. 373.

Med helsing

Kai-Rune Bjorke

Leiar Jostein Hanes

Ingenigr
Postadresse: Besgksadresse postmottakQQhareidkommune.no www.hareid.kommune.no
Radhusplassen 5 Radhusplassen 5 Telefon: Telefaks: Org. nr: Bankgiro:

6060 HAREID Radhusplassen 5 70095000 700 95 107 964979278



jens—in—m

System 1200 pData Eksport Fi] sStarter

“+ 4+ “+ 4+

Jobb

Dato/Tid: - 01.09.16, 05:28:27

Job : jens—in

Opratar

Instrumenttype : C515

Serie Nr. . 2914880

Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H

Kiasse Kode 3D—KK Sh PrismeK Geo.PPM Atm.PPM

RTCM—Ref 0839 01.09.16 05:29:43 6922337.086 345418.978 4.443

REF 0.000

GPs Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H

Kiasse Kode 2D—KK 1D—KK Sh GeoideH

jel 01.09.2016 05:30:06 6922332.049 345421.205 .867

MALT 4089 0.014 0.022 1.900 44.763

jez 01.09.2016 05:30:29 6922340.603 345419.087 .097

MALT 4089 0.018 0.026 1.900 44.763

je3 01.09.2016 05:31:29 6922344.762 345422.009 . 785

MALT 4051 0.012 0.018 1.900 44.763
5 (1A

je4 01.09.2016 05:33:43 6922350.650 345435.553 35585?’ gle p

MALT 4051 0.009 0.014 1.900 44.762 (LIVUI fikF
=1L/1 AL

je5 01.09.2016 05:34:22 6922348.155 345442.862 3.312

MALT 4056 0.008 0.013 1.900 44.762

je6 01.09.2016 05:35:05 6922340.323 345448.854 3.504

MALT 4051 O 009 0.013 1.900 44.762

je? 01.09.2016 05:35:40 6922340.525 345449.580 3.378

MALT 4056 0.008 0.013 1.900 44.762

je8 01.09.2016 05:36:06 6922350.669 345442.170 3.317

MALT 4056 0.008" 0.013 1.900 44.762

jeg 01.09.2016 05:36:29 6922352.312 345440.179 3.237

MALT 4056 0.010 0.015 1.900 44.762

jelo 01.09.2016 05:37:33 6922345.841 345418.790 4.766

MALT 4056 0.008 0.012 1.900 44.763

jell 01.09.2016 05:38:21 6922346.864 345423.129 4.513

MALT 4051 0.028 0.037 1.900 44.763

je12 01.09.2016 05:38:42 6922347 .422 345424.120 4.438

MALT 4051 0.015 0.022 1.900 44.763

Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H

Kiasse Kode 3D-KK sh Prismek Geo.PPM Atm.PPM

Side 1



jens—in—m
RTCM—Ref 0982 05.09.16 04:07:02 6922349.161 345438.478 1.765
REF 0.000

GPsS Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H
Kiasse Kode 2D—KK 1D—KK Sh GeoideH

je| 05.09.2016 04:10:39 6922332.033 345421.196 5.844
MALT 4089 0.009 0.017 1.900 44.763

Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H
Kiasse Kode 3D—KK Sh PrismeK Geo.PPM Atm.PPM

jel 05.09.16 04:10:39 6922332.037 345421.199 5.852
mioe Wal/53 4089 0.013

GPsS Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H
Klasse Kode 2D—KK 1D—KK Sh GeoideH

ez 05.09.2016 04:11:10 6922340.595 345419.107 5.092
MALT 4089 0.009 0.019 1 900 44.763

Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H
Klasse Kode 3D—KK sh Prismek Geo.PPM Atm.PPM

05.09 16 04:11:10 6922340.597 345419.102 5.093

je2
MIDLMGC/sj 4089  0.010

GPs Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H
Klasse Kode 2D—KK ID—KK Sh GeoideH

je3 / 05.09 2016 04:13:16 6922344.756 345422 027 A4.771
MALT 4051 0.008 0.015 1.900 44.763

Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H
Klasse Kode 3D—KK Sh PrismeK Geo.PPM Atm.PPM

i % ) 05 09.16 04:13:16 6922344.758 345422.021 4.776
ﬁ| LAJUqQ)L. 4051 0.011

GPs Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H
Klasse Kode ZD—KK 1D—KK Sh GeoideH

je4 05.09.2016 04:26:02 6922340.326 345448.849 3.486
MALT 4051 0.007 0.012 1.900 44.762

Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H
Klasse Kode 3D—KK Sh PrismeK Geo.PPM Atm.PPM

je4 05.09.16 04:26:02 6922340.326 345448.849 3.486
MIDL mg._4]_53 4051 0.014

GPsS Punkter
Side 2



jens—in—m

Punkt 1D Dato Tid N E H
Klasse Kode 2D—KK 1D—KK sh GeoideH

je5 05.09.2016 04:27:27 6922348.159 345442.877 3.275
MALT 4056 0.008 0.015 1.900 44.762

Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H
Klasse Kode 3D—KK Sh PrismeK Geo.PPM Atm.PPM

je5 05.09.16 04 27:27 6922348.157 345442.870 3.296
mioL 4302457 4056 0.020

GPS Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H
Klasse Kode 2D—KK 1D—KK Sh GeoideH

je6 05.09.2016 04 28:03 6922340.304 345448.836 3.497
MALT 4051 0.007 0.013 1.900 44.762

Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H
Klasse Kode 3D—KK Sh PrismeK Geo.PPM Atm.PPM

je6 05.09.16 04:28:03 6922340.312 345448.843 3.501
mipL HIM/5,2 4051 0.013

GPs Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H
Klasse Kode 2D—KK 1D—KK Sh GeoideH

je? 05.09 2016 04:28:32 6922340.487 345449.579 3.370
MALT 4056 0.007 0.013 1.900 44.762

Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H
Klasse Kode 3D—KK Sh PrismeK Geo.PPM Atm.PPM

je7 05.09.16 04:28:32 6922340.502 345449.579 3.374
mot/UHS! 4056 0.019

GPs Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H

Klasse Kode 2D—KK 1D—KK sh GeoideH

je8 05.09.2016 04:29:01 6922350.663 345442.172 3.321

MALT 4056 0.006 0.013 1.900 44.762

Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H

Klasse Kode 3D—KK Sh PrismeK Geo.PPM Atm.PPM

‘ﬁg 05.09.16 04:29:01 6922350.666 345442.171 3.319
IDLHJO/fs'o 40369)? o0.004

A N/E W (<o o
GPs Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H
Klasse Kode 2D—KK 1D—KK Sh GeoideH

Side 3



je9

MALT 4056

Punkter

Punkt 1D
Klasse

19 1510$9k?

MIDL

GPs Punkter

Punkt 1D
Klasse
jelo

MALT 4056

Punkter

Punkt 1D
Klasse

jel0
MIDL

GPS Punkter

Punkt 1D
Klasse

jell

MALT 4051

Punkter

Punkt 1D
Klasse

jell
MIDL/311077?

GPS Punkter

Punkt 1D
Klasse
jelz

MALT 4051

Punkter

Punkt 1D
KTasse

jel2
o TAIIBth

Kode

Kode

Kode

jens—in—m

05.09.2016 04:29:27 6922352.304 345440.189 3.239
0.006 0.012 1.900 44.762
Dato Tid N E H
Kode 3D—KK Sh PrismeK Geo.PPM Atm.PPM
05.09.16 04:29:27 6922352.306 345440.186 3.238
4056 0.006
Dato Tid N E H
2D—KK 1D—KK Sh GeoideH
05 09.2016 04:31:46 6922345.851 345418.780 4.763
0.008 0.015 1.900 44.763
Dato Tid N E H
Kode 3D—KK Sh PrismeK Geo.PPM Atm.PPM
05 09.16 04:31:46 6922345.846 345418.785 4.765
4056 0.007
Dato Tid N E H
2D—KK 1D—KK sh GeoideH
05.09.2016 04:32:21 6922346.856 345423.139 4.512
0.010 0.017 1.900 44.763
Dato Tid N E H
Kode 3D—KK sh Prismek Geo.PPM Atm.PPM
05.09.16 04:32:21 6922346.857 345423.138 4.512
4051 0.004
Dato Tid N E H
2D—KK 1D—KK Sh GeoideH
05.09.2016 04:32:41 6922347.414 345424.117 4.430
0.012 0.023 1.900 44.763
Dato Tid N E H
Kode 3D-KK Sh PrismeK Geo.PPM Atm.PPM
05.09.16 04:32:41 6922347.417 345424.118 4.434
4051 0.006

—++

System 1200 Data Export F11 Siutter

Side 4

+



Side: 1

D:XDatanens-in2.kof

-O1 OOOOO0O0O0O000O0 DDDDDDDDDDDD VVVVVVVVVVVYVY KKKKKKKKKKKK 000000000000

-02 SSSSSSSSSS KKKKKKKK NNNNNNNN TTTTTTTT TTTTTTTT 11_1 Bk MMMMMMM

—03 TTTTTTTTTT KKKKKKKK HHH.HHHH VVV.VVVV AAAA.AAA SS.SSS Bk MMMMMMM
04 TTTTTTTTTT KKKKKKKK HHH.HHHH DDDD.DDD AAAA.AAA SS.SSS Bk MMMMMMM

-O5 PPPPPPPPPP KKKKXKKK XXXXXXXX. XXX YYYYYYY.YYY Bk
-O6 PPPPPPPPPP KKKKKKKK PPPPPPPP.PPP AAAAAAA.AAA Bk
-O7 PPPPPPPPPP KKKKKKKK dXXXXXXX. XXX dYYYYYY.YYY d Bk

-08 Epi ElI E2 E3 E4
OO0 _09—Pi Sammenheng Erumrrrrrrrnrrr e e e e MMMMMMM

-OO Leica Geosystems AG

—00 Instrument: csis Maledato: 09.09.2016

-00 Malejobb: jens—in2 Operator:

—00 Jobbeskrivelse:

05 M—Ref 0932 6922341.404 345419.435 —13.018 0.000
05 jel3 4089 6922344.440 345420.646 a.905 0.041
05 je14 g81046; 4089 6922342 583 345419 514 4 894 0.044
05 jels 4051 6922350.679 345435.563 3.545 0.027

JE”, 0 AL KeTAL ("Jak/U.! 9.2)qu

JE/A (ITIIGINE wiwe  Aly74 tan.. demsEBoACT— (fff/mac? ™Me>- & Py,

JE/5 fk kol/Hume .40 T/Dcld/szzr WALT

Paz—un-

Jt/

&db, ™



Dato:

15—09—2016

Oppdrag: BRANDAL—SENTRUM G/L-Land
Planberegninger

Linje/Nypunkt Kode L x Y

JEI, JE2*JES8, JE3

AJOo4aa7 4056 1 6922343.680 345418.347

JEI, JE2*JE9, JEIO

AJO448 4056 1 6922345.574 345417.883
Dato: 21—09—2016
Prosjekt: BRANDAL—SENTRUM G/L—Land
*ORTOGONAL UTSTIKKING™* Avstander i kartplan

6922332.037 Y
6922340.311 Y

Punkt 1:
Punkt 2:

JEI X -
JEG X -

Avstand: 28.856 meter Retning;
Punkt Kode X-koordinat
JE7 4056 6922340.501
Dato:
Oppdrag BRANDAL-SENTRUM

Planberegninger

Linje/Nypunkt Kode L

AJO4056,AJ0450*AJ0O458,+10.000,AJ0459
AJO461 4056 2

Y—koordinat

345449.579

6922349.990

345421.199
345448.843

81.4859 gon

Absisse

29.615

21—09—2016
G/L—Land

345439.869

Side

side 1

Ordinat

0.029

Side



Representasjonspunkt:

- 6922342.68

Dato: 21—09—2016 Side 2
Oppdrag: BRANDAL—SENTRUM GIS/LINE
A R B AL B EREGN 1 N G
TOMTENAVN: A—A
Punkt X Y Side/korde Retn. Radius Pilh.
AJO4056 6922344.76 345422.02
2.38 31.11
AJO4a57 6922346.86 345423.14
1.13 66.93
AJO0460 6922347 .42 345424.12
11.88 82.45
AJO458 6922350.65 345435.55
a4.37 109.65 10.00 0.249
AJO461 6922349.99 345439.87
18.60 281.84
AJO4056 6922344.76 345422.02
Areal - 30.43 m2 Omkrets - 38.39
Representasjonspunkt: - 6922347.70 Y - 345430.95
TOMTENAVN: A—B
Punkt x Y Side/korde Retn. Radius Pilh.
AJO4a52 6922340.31 345448.84
9.86 358.57
AJO459 6922348.16 345442.87
3.52 334.92 —10.00 —0.16
AJO461 6922349.99 345439.87
2.40 81.84
AJO450 6922350.67 345442.17
12.58 159.90
AJO451 6922340.50 345449.58
O0.76 283.92
AJO452 6922340.31 345448.84
Areal - 11.95 m2 Omkrets - 29.13
Representasjonspunkt: - 6922345.49 Y = 345444.72
TOMTENAVN: A—C
Punkt X Y Side/korde Retn. Radius’ Pilh.
AJO4aA54 6922340.60 345419.10
3.17 384.71
AJO4a44a7 6922343.68 345418.35
3.83 81.84
AJO4056 6922344.76 345422.02
3.32 254.52
AJO455 6922342.58 345419.51
2.03 213.02
AJO454 6922340.60 345419.10
Areal - 4.03 m2 Omkrets - 12.35

- 345420.18



jens—in—m
System 1200 bData Eksport Fil sStarter

+4++++++++++++ b

B e e L S e i o o

Jobb

Dato/Tid:
Job

Opratar

Instrumenttype

Serie Nr.

Punkter

Punkt 1D
Klasse
RTCM—Ref
REF

0839

GPs Punkter

Punkt 1D
Klasse
jel

MALT

je2
MALT

je3
MALT

jed
MALT

jes
MALT

je6
MALT

je7
MALT

je8
MALT

je9
MALT

jelO
MALT

jell
MALT

jelZ
MALT
Punkter

Punkt 1D
Klasse

Kode

4089

4089

4051

4051

4056

4051

4056

4056

4056

4056

4051

4051

01.09.16, 05:28:27

jens—in
csis
2914880
Dato TiO N E H
Kode 3D—KK Sh PrismeK Geo.PPM Atm.PPM
01.09.16 05:29:43 6922337.086 345418.978 4.443
0.000
Dato Tid N E H
2D—KK 1D—KK sh GeoideH
01.09.2016 05:30:06 6922332.049 345421.205 5.867
0.014 0.022 1.900 44.763
01.09.2016 05:30:29 6922340.603 345419.087 5.097
0.018 0.026 1.900 44.763
01.09.2016 05:31:29 6922344.762 345422.009 4.785
0.012 0.018 1.900 44.763
01.09.2016 05:33:43  6922350.650  345435.553 3.558'3™E'E"2.....
0.009 0.014 1.900 44.762 049 L)
(AT>2 m.
01.09.2016 05:34:22 6922348.155 345442.862 3.312
0.008 0.013 1.900 44.762
01.09.2016 05:35:05 6922340.323 345448.854 3.504
0.009 0.013 1.900 44.762
01.09.2016 05:35:40 6922340.525 345449.580 3.378
0 o008 0.013 1.900 44.762
01.09.2016 05:36:06 6922350.669 345442.170 3.317
0.008' 0.013 1.900 44.762
01.09.2016 05:36:29 6922352.312 345440.179 3.237
0.010 0.015 1.900 44.762
01.09 2016 05:37:33 6922345.841 345418.790 4.766
0.008 0.012 1.900 44.763
01.09.2016 05:38:21 6922346.864 345423.129 4.513
0.028 0.037 1.900 44.763
01.09.2016 05:38:42 6922347.422 345424.120 4.438
0.015 0.022 1.900 44.763
Dato Tid N E H
Kode 3D—KK Sh PrismeK Geo.PPM Atm.PPM

Side 1



jens—in—m
RTCM—Ref 0982 05.09.16 04:07:02 6922349.161 345438.478 1.765
REF 0.000

GPs Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H
Kiasse Kode 2D—KK 1D—KK Sh GeoideH

jel 05.09.2016 04:10:39 6922332.033 345421.196 5.844
MALT 4089 0.009 0.017 1.900 44.763

Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H
Kiasse Kode 3D—KK Sh PrismeK Geo.PPM Atm.PPM

jel o 05.09.16 04:10:39 6922332.037 345421.199 5.852
miou [HuUi/jg 4089 0.013

GPs Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H

Klasse Kode 2D—KK 1D—KK Sh GeoideH

jez 05.09.2016 04:11:10 6922340.595 345419.107 5.092

MALT 4089 0.009 0.019 1.900 44.763

Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H

Kiasse Kode 3D—KK Sh PrismeK Geo.PPM Atm.PPM
05.09.16 04:11 10 6922340.597 345419.102 5.093

je2 e
mot/3.107.531 4089 0.010

GPsS Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H
Kiasse Kode ZD—KK 1D—KK Sh GeoideH

je3 05.09.2016 04:13:16 6922344.756 345422.027 4. 771
MALT 4051 0.008 0.015 1.900 44 763

Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H
Kiasse Kode 3D—KK Sh PrismeK Geo.PPM Atm.PPM

ie3 05.09.16 04:13:16 6922344.758 345422.021 4776
MibLQacsl, 4051 o.011

GPs Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H

Kiasse Kode 2D—KK 1D—KK Sh GeoideH

je4 05.09.2016 04:26:02 6922340.326 345448.849 3.486

MALT 4051 0.007 0.012 1.900 44.762

Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H

Klasse Kode 3D—KK Sh PrismeK Geo.PPM Atm.PPM
05.09.16 04 26:02 6922340.326 345448.849 3.486

je4d
MIDL (330453 4051 0.014

GPs Punkter
Side 2



jens—in—m

Punkt 1D Dato Tid N E

Kiasse Kode 2D—KK ID—KK Sh GeoideH

jeb 05.09.2016 04:27:27 6922348.159 345442.877
MALT 4056 0.008 0.015 1.900 44.762

Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E

Klasse Kode 3D—KK Sh PrismeK Geo.PPM Atm.PPM
jeS 05.09.16 04:27:27 6922348.157 345442.870
MIDL Aja-”bo; 4056 0.020

GPsS Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E

Kiasse kode 2D—KK ID—KK sh GeoideH

jeG 05.09.2016 04:28:03 6922340.304 345448.836
MALT 4051 0.007 0.013 1.900 44.762

Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E

Klasse Kode 3D—KK sh Prismek Geo.PPM Atm.PPM
je6 05.09.16 04:28:03 6922340.312 345448.843
mama/5,2 4051 0.013

GPs Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E

kiasse Kode ZD—KK ID—KK sh GeoideH

je7 05.09.2016 04:28:32 6922340.487 345449.579
MALT 4056 0.007 0.013 1.900 44.762

Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E

K'lasse Kode 3D—KK sh Prismek Geo.PPM Atm.PPM
je? 05.09.16 04:28:32 6922340.502 345449.579
mot/Ua L/b/ 4056 0.019

GPs Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E
Klasse Kode 2D—KK 1D—KK Sh GeoideH

je8 05.09.2016 04:29:01 6922350.663 345442 172
MALT 4056 0.006 0.013 1.900 44.762

Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E

Masse kode 3D—KK sh Prismek Geo.PPM Atm.PPM
ie8 05.09.16 04:29:01 6922350.666 345442.171
MibLaamso 4013597 0.004

MHKkwW | 3 fm-5
GPS Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E
KWasse Kode 2D—KK ID—KK Sh GeoideH

Side 3

3.275

3.296

3.497

3.501

3.370

3.374

3.321

3.319



jens—in—m

je9 05.09.2016 04:29:27 6922352.304 345440.189 3.239
MALT 4056 0.006 0.012 1.900 44.762

Punkter

Punkt 1D Dato T1' cl N E H
Klasse Kode 3D—KK Sh PrismeK Geo.PPM Atm.PPM

jeg CWV.lQ 05.09.16 04:29:27 6922352.306 345440.186 3.238
MIDL J 4056 0.006

GPs Punkter

Punkt 1D Dato T1'd N E H
Klasse Kode 2D—KK 1D—KK Sh GeoideH

jej_o 05.09 2016 04:31:46 6922345.851 345418.780 4.763
MALT 4056 0.008 0.015 1.900 44.763

Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H
Klasse Kode 3D—KK Sh PrismeK Geo.PPM Atm.PPM

jej_O 05.09.16 04:31:46 6922345.846 345418.785 4.765
MIDL 4056 0.007

GPS Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H
Klasse Kode 2D—KK 1D—KK sh GeoideH

jell 05.09.2016 04:32:21 6922346.856 345423.139 4.512
MALT 4051 0.010 0.017 1.900 44.763

Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H
KWasse Kode 3D—KK Sh PrismeK Geo.PPM Atm.PPM

jell 05.09.16 04:32 21 6922346.857 345423.138 4.512
MIDL |\/|0|/ag 4051 0.004

GPs Punkter

Punkt 1D Dato Tid N E H
KWasse Kode 2D—KK 1D—KK Sh GeoideH
je12 05.09.2016 04:32:41 6922347.414 345424.117 4.430
MALT 4051 0.012 0.023 1.900 44.763
Punkter
Punkt 1D Dato Tid N E H
KWasse Kode 3D—KK sh PrismeK Geo.PPM Atm.PPM
je12 05.09.16 04:32:41 6922347.417 345424.118 4.434
1

mioL Alv/a 4051 0.006

Systemm 1200 Data Export Fi] Slutter

Side 4



Side: 1 Fil: D:XDatanens—in2.kof

-00 bbhbhhhbbhbrhrrnbbrEbhbrhbrrkhrhhbrbrrrbrrrrbbrhbhhEhhbhbbhbbbrr
-01 000000000000 DDDDDDDDDDDD VVVVVVVVVVVYV KKKKKKKKKKKK 000000000000
-02 SSSSSSSSSS KKKKKKKK NNNNNNNN TTTTTTTT TTTTTTTT 11_.111 Bk MMMMMMM
-O3 TTTTTTTTTT KKKKKKKK HHH.HHHH VVV.VVVV AAAA AAA SS.SSS Bk MMMMMMM
-04 TTTTTTTTTT KKKKKKKK HHH.HHHH DDDD.DDD AAAA.AAA SS.SSS Bk MMMMMMM

-O5 PPPPPPPPPP KKKKKKKK XXXXXXXX.XXX YYYYYYY.YYY Bk
-06 PPPPPPPPPP KKKKKKKK PPPPPPPP.PPP AAAAAAA.AAA Bk
—07 PPPPPPPPPP KKKKKKKK dXXXXXXX. XXX dYYYYYY.YYY d Bk

—oe Epi E1 E2 E3 E4

00 _Q9—Pi Sammenheng .

-OO Leica Geosystems AG

—00 Instrument: csis Maledatc: 09.09.2016

—o00 Malejobb: jens—inz Operator:

—00 Jobbeskrivelse:

05 M—Ref 0932 6922341.404 345419.435 —-13.018 0.000

05 je13 4089 6922344.440 345420.646 4.905 o0.041

o5 . ao89 6922342.583 345419.514 a.894a 0.044
jel4af-chg;

05 je1s 4051 6922350.679 345435.563 3.545 0.027

«JEI3  tK "(lsz Njpyyg, (AMUENG m'wmy
JE,/A/ H\]@tm/g mate "7774 Som J/Z’En/SfiéfA/rn (TC-7T Ta (”fé”)

770 "/ 13 [
JE/S Eit [((M/Mau “u T/sunfke’ fel/727  .auwcr ITF/ (% /[



Oppdrag BRANDAL—SENTRUM

TOMTENAVN:

Punkt

AJO448

AJO0449

AJO450

AJO4056

AJO447

AJO448

Areal

Dato:

21—09—2016 Side 1

AREALBEREGNING

17/2016

6922345.57

6922352.3lI

6922350.67

6922344.76

6922343.68

6922345.57

Representasjonspunkt:

345417.

345440.

345442.

345422.

345418.

345417.

88

19

17

(@)=

35

88

GIS/LINE
Side/korde Retn. Radius Pilh.
23.30 81.34
2.58 143.98
21.00 281.84
3.83 281.84
1.95 384.71
49.16 m2 Omkrets - 52.65
Y - 345430.03

- 6922347.99






Protokollforoppmaling'sforretning etter lov om Saksnf- 2018/1072

. k Journalnr. 17/2016
eigedomsregistrermg (Matnkkellova) Vedtak—, ".
Matrikkelmynde
Kommune Hareid Kommune nr.: 1517
Adresse Rédhusplassen 5 Postnr/stad 6060 HAREID
Eigedom
Adresse/bruksnamn: bnr] Bnr./ Festenr.: [40/4
Heimelshavar: Monica og Krister Kjellevold
Registrert festar:
Rekvirent: Rekvisisjonsdato: | 07.09.2015
Forretninga gjeld: Oppmalingsforretning  fradeling av parsell (eldre sjoveg)
Om gppmalingsforretnin a
Forretninga vart halden: Dato: 01092016 KI.: 13.00 Stad: Ved parsellen
Tiltakstype FF Grunneigedom i" Festegrunn 7 Anleggseigedom [ Uteareal til gigarseksjon
(PBL 5 20-1, m)
Sakshandsaming Rekvnsjonsdato, fullstendig seknad117v09 2015 ‘ Vedtaksdato. [
E G . . Klarlegging av eksisterande Nymerking av
rensejusterin )
] 9 grense eksisterande grensepunkt
Tiltakstype .
(Matmova 9 5) ‘ Registrering av Matrikulenng av eKSisterande F- Arealoverfgring
— r )
uregistrert jordsameige umatrikulert grynn
Habilitet
Landmalar: Jostein Hanes

i s
aandmalar orienterte partane om det |g fore tilhgve av personleg eller skonomisk art som kunne medfgre inhabilitet

”U Hadde nokon av partane merknadar/innsigelse til gjennomfgringa av forretninga? ASERei El Ja (jf. vedlegg)

Varsling og oppmgate

Varselet om gppmalingsforretning inneheldt ei liste over dei personar som var varsla, deira partsstilling, varslingsdato og varslingsméate. Under
forretninga vart det gppmoda alle & stadfeste sitt frammeate ved underskrift pé lista. (if. vedlegg)
Ev. merknadar til varslinga

Saksdokument — hakgrunn for forretninga

Vedlegg rri

Layve til deling etter pbl = Ikkje relevant

Rekvisisjon av oppmalingsforretning — |kkje relevant

Varsel om oppmalingsforretning
Situasjonskart og situasjonsplan

Konsesjonsdokumenter [— Ikkje relevant

Servituttar
[« Ikkje relevant

Avtalar
'—  |kkje relevant



av

in avtalar mv.
Punkt/merke nr. Type merke Gjenfunne, tapt, Punkt godkj. av Panspéastandar Forlik/voldgift (ved|.nr.)
nedsett ved|.nr.
Oppsummering
Landmalar vurderer og gjevr ev. kommentarartil: - |gyve - rekViSiSjOHEH

varsel om oppmélingsforretning - ferebuing av oppmalingsforretning -

oppmaélingsforretning - méle- og berekningsarbeid - fakturering - matrikulering - tinglysing - utsending av matrikkelbrev klageadgang og fristar

SELJAZ VAK VAKSL/LI "4611 7STTE (Kijc'

ab N— ﬁn _ mL m
f 9xiawon. WIVISR 5465/04 ™o 517 4-64--Ep-~-c g«m./g’ ga-!?’o(

M/ Gmcidf /CENM rimsu  Pak  [/4102467
<
[ ’ pc'A/  IITE(

7f—KKé/U4c—r,
L % [C/C) 5[,,,C 546 L
y .

(fe,/é? e,
(

57 (07/67-

yew— Jd(/4c [Travé/loy,—

fod/("Mu  yd/(E gunly ammi

, ) ) w o Ayoe, 2Q}-, (T
s ( AT7ALT = yv ) L ] c
w.. Karanitazzzer /I M=/ . 5"

WH?” 5517 Mr ¢ v L [én/dte
got/Vi AGU/IVIVKHA.

Innhaldet i protokollen er gjort kjent for alle frammotte.

Dato
/ Alf/79 =z

| medhald av matrikkellova 5 46. kan forretninga paklagast til fylkesmannen

Stad
D (i» ZO/ G

Vedlegg (saksdokument som vert |agt til under oppmalingsforretninga)

E'Partsliste
[:l Fullmakter

D Avtalar

I-] Partspastandar

El Forlikivoldgift

Underskrift

Jostein Hanes - fb|—<

// 1/

Vedlegg rr- (fra 154)"



Namn

Hareid kommune

Jens Peder Brandal

Krister Kjellevold

Monica Kjellevold

Statens Vegvesen

region Mlidt

1) Heimelshavar: (HH)
Regeigar: (RE)
Aktuell eigar: (AE)

Partar
Adresse
Radhusplassen 5 6060
Almestadbakken
6062
13
pe—vegen 6062
Pe-vegen 6 6062
Fylkeshuset 6404
Nabo/gjenbuar:  (NB)
Rekvirent: (RR)

Rettighetshavar: (RB)

PARTSLISTE

HAREID

BRANDAL

BRANDAL

BRANDAL

MOLDE

2) Ikkje varsla:

Gnr/Bnr/fnr/snr

40/98

40/4
40/4

40/313

%

Ant. sendingar;

Partsstilling
(rolle)
1
Kjgpar
Nabo

Heimelshavar

Heimelshavar

Nabo

Sion

Varsling
Dato Mottaks- Ev. Opp-
Mate Kvitt. fullm. mote
2) (reknr) 3) (09
~
3) Stedfortreder: (SUF)

Stedfortreder med

beslutningsfullmakt:

(SMF)

ved”?

Side av

Under forretninga
G(d

><

Signatur ved oppmgte
Signatur — godk;j.
protokoll

&. wWwah
>~ %'DOee &

7 /
4) Forerkort: (F)
Pass: P)

Bankkort m/bilde: (B)

4)



- %.Uabaxm, EKG

XGEQQAQ
_ ” ..-:NANMOQK
...... S 3837
X xasakaamQeea &» N | 2.,
N . axaeemakaawam ) mx
m amxaaakaaa > ma. >
- aexxakuxxed -» x 3.3. | 96
n _damawa s ma =S og
& sSWWMQQQWNQoOLXVS .ahxu  ..Q QWN
> &&&..me Madd—x Q? grv. %xa  Awwxw
% ))?Wa &&&__Q é...>> SAa “ Q max w
a &&” Xxeekdamm. &.  ww && ma &&

& . Agawxxeeaw &
MMBGNQQMXW.

ma sma %me

X \WADXXIX Nyx =ee NXAXXXW me: XAMA QXQNXWXAQKY%. B&W

MXAIJWQN. KAM \yaxxxda.
- XX s XX NxXYvaxuvau

unerx oqv/X WIX &an

X WaoXxXxx ?>”...Wa amw 39...wa &...... &...—txt Xmé_axxéxx G
wxumtaeexwxuantx Kuk wxxaexu XQQKQ slo—mx

 XQUch—X  me XAIXNXAWIM.  sxNXoKmmeeA ™ NXAXXxN MU
XX xa. TQ  oxxxukamwx ...Am..&..ux=.n&n. WMQQX bxoxmxy :mehuxxxAxA
UKEXXLXMUMeLh/QU. ~ r-/mh. quan XN Aoy~ .NAXMIN
X - - - eh «QON;

BSB3Cc6 HB. &...
q %



Nr. 531. | f? 1 E’??'f /'—’i"/«‘

Haraldsson. Baardsen G Co.. Dagbok i (
Hilden 2—3—34. ’ . d
3 me.
Sgre Sun-mme alstoJ deo /

Skvldskifte. /%0

oon,. o
Ar 19]- den fal/au,...- .a-. heldt underslcrrivne enn, som o upnemnde
av lensmannen, skyldsklfte yver garden Af e i

1 -
com - wige., A Afc—.4 ri

o . - > )
no elg og hev gnr. 20 bt.nr. 04 av skyld mark () ((Gf : 2 oy.z. -

tmglag, meddi g1garen hev selt . .. palt av garden til [A—§55]’7| Vi;’zl / =°€C:?/4f__[ C

.Mennsuppnemningi fylgjer. AV mennene hev  (ii/.";

D
gjeve fyreskriven lovnad som skynsmenn.
¥ T &
DESSE motte: |) 557] Calu' ... =« Inga,”. ' @1 . . - ax<fIf e — o
" /7 . Ve
. N ["Is
Mennene valde til formann Logix i o (
For de av. parti-L=, av gal’den som er fraskild vart sette desse
grensene: 2)
0
A/f—(J/ gin‘ M/>< -« - = i . dur— 3

1.2t .. i arl u— . X4 44, L v (= A v ’ r— "f:-"L. (& 1- fy e O X ( /% 177'"

R x/ - = / ,

W<, mor/<=> 7/1'4'L7AFLJ - - «

. E ' - f
- i/l X
Vil > ble»——Lfic.al, (xL 5. Ju-(P— . - . .
(
. e e,
o"; T e pix/ < a LA a
’ 1
E(" Y7 - - Mike—740— fis(M "€ (. S G A, (i,
(IC-c.rnnfrfagl /D, s _ _ B 71« . ] !
/ ’7/ Y4 _,7 == =< e= v ((Ary: =( —'"'_-»Z//C.f.(v C
(.. st .ta . N L -
u-C— (33 last—naa  jigti,  [i-(.-pflq .- - W, . s LR b (LLBSAL gy s
7/ L’

1) Dersom nokon part eller granne som hev interesse i skyldskiftet ikkje mater, ma det verta sagt fr& i tenesta
um det er prova at dei er varsla, eller forsovidt vedkjem grannane, um det er funne uturvande a varsle del
(55 2 og 8 i skylddelingslovi).

3) Sjd 55 3 og 8 i skylddelingslovi. Grensene mot granneeigedom ma ein jkkje skriva noko ,m, dersom eigar-ane
av- desse ikkje er tilsfades og samtykkjer i det som vert skrive. Skal mennene etter pékra\, av partane ogso
skifta i marki i samband med skyldskiffet (& 7 i lovi), ma det i grenseutgreidingi ogso takast med det tur":

vande um det.—



HAREID KOMMUNE I i .
Plan, utvikling, byggesak og geodata

Hareid kommune Saksnr. 2015/1072
Journalnr. 17/2016
Vedtaksnr.

Radhusplassen 5
6060 Hareid

VARSEL OM OPPMALINGSFORRETNING

De vert med dette varsla om at det skal haldast oppmé“ngsforretning pé folgjande eigedom:

Eigedom
Adresse/bruksnamn: bnr] Bnr./ Festenr.: ‘40/4

Heimelshavar: Krister og Monica Kjellevold i” Som eigar [— Som festar
Rekvirent: Rekvisisjonsdato: | 07.09.2015

Forretninga gjeld: Oppmalingsforretning - fradeling av parsell (eldre sjoveg)

Om forretninga

Forretninga vert halden: Dato: 01.09.2016 KIl.: 13.00 Stad: Vedparsellen

Forretninga gjeld oppretting av matrikkeleining:

FF Grunneigedom F Festegrunn F Anleggseigedom I— Uteareal til gigarseksjon

Forretninga gjeld registrering eller endring av eksisterande matrikkeleining:

F Grensejustering F Klarlegging av eksisterande grense :- Nymerking av eksisterande grensepunkt
.. Registrering av Matrikulering av eksisterande

. . . — ) Arealoverfgnng
uregistrert jordsameige umatrikulert grynn =

i Anna, omtal nsermare:

Det m& gjerast nymaling av dykkar grense vedrorande denne forretning. Det er derfor naudsynt/gnskjeleg at de moter pa forretninga. De
re vert bedt om & ta med dokument og kart som kan ha noko & seie for grensepévisninga. | fall De meiner at nokon av grensene er uklare er

det gnskjeleg at De klarar opp i desse | samrad med dei andre partane.

Grensene for Dykkar eigedom er fastlagde ved tidlegare kartforretning. Desse grensene Vil bli respektert. Dersom De jkkje har andre
forhold & ivareta, vert det overlate til Dykk Sjﬂlv a a\/gjere om De vil mote ved forretninga_

Kven er varsla

Vedlagt fglgjer eit oversyn (partsliste) over dei personane som er varsla om forretninga og | kva for eigenskap (partsstilling, rolle) desse er bilitt
varsla. Ifall forretninga kan f& noko & seie for andre enn dei som er nemnde i partslista, ber vi om at det snarast rdd vert sendt melding om dette

til styraren av forretninga.

Oppmgate, fullmakt
Dersom ein ikkje kan mgote til fastsett tid, ber ein om at dette vert meldt til kommunen i god tid for forretninga skal holdast.

Dersom nokon mgateri Dykkar stad, ma vedkomande ha skriftleg fullmakt (Sjé nedanfor)som vert levert ved frammagate.

Oppmgte er frivillig og det kan ikkje krevjast godtgjering for reiseutgifter, tapt arbeidsforteneste g anna i samband med gppmaélingsforretninga.

Klagerett
Saker som krev gppmélingsforretning etter 5 6 i matrikkellova, under dette feil ved varslinga eller gijennomfgringa av forretninga, kan p&klagast

etter reglane iforvaltningslova kap. 'V til Vi, jf. matrikkellova g 46.

Klagefristen vert rekna frad det tidspunktet parten har motteke matrikkelbrev eller melding em fgring imatrikkelen, jf. matrikkelforskrifta g 21.

Ein kan likevel jkkje setje fram klage pé tilhgve som formelt hgyrer inn under klagebehandling etter anna lovverk, t.d. plan- og bygningslova.

Landmalar for Hareid kommune

Namn Jostein Hanes

Underskrift
Dato 29.08.2016 Stad Hareid



HAREID KOMMUNE [1
Plan, utvikling, byggesak og geodata

Monica g Krister Kjellevold Saksnr. 2015/1072
Journalnr. 17/2016
Pe—Vegen 6 Vedtaksnr.

6062 BRANDAL

VARSEL OM OPPMALINGSFORRETNING

De vert med dette varsla om at det skal haldast oppmé’llingsforretning pé folgjande eigedom:

—E—igedom
Adresse/bruksnamn: bnr] Bnr./ Festenr.: |40/4
Heimelshavar: Krister og Monica Kjellevold [7 som eigar i"" somfestar
Rekvirent: Rekvisisjonsdato: | 07.09.2015
Forretninga gjeld: Oppmalingsforretning -~ fradeling av parsell (eldre sjgveg)
Om forretninga
Forretninga vert halden: Dato: 01.09.2016 KI.: 13.00 Stad: Ved parsellen
Forretninga gjeld oppretting av matrikkeleining:
i? Grunneigedom I— Festegrunn [ Anleggseigedom F Uteareal til gigarseksjon
Forretninga gjeld registrering eller endring av eksisterande matrikkeleining:
F Grensejustering [— Klarlegging av eksisterande grense = Nymerking av eksisterande grensepunkt
Registrering av Matrikulering av eksisterande .
uregistrert jordsameige ' umatrikulert grunn i Arealoverfaring

I"" Anna, omtal nsermare:

Det m& gjerast nymaling av dykkar grense vedrsrande denne forretning. Det er derfor naudsynt/snskjeleg at de mater pg forretninga. De
]' vert bedt om & ta med dokument og kart som kan ha noko a seie for grensepévisninga. | fall De meiner at nokon av grensene er Uklare er

det gnskjeleg at De klarar opp | desse | samrad med dei andre partane.

Grensene for Dykkar eigedom er fastlagde ved tidlegare kartforretning. Desse grensene Vil bli respektert. Dersom De ikkje har andre
forhold & jvareta. vert det overlate til Dykk sjglv a avgjere om De vil mote ved forretninga.

Kven er varsla

Vedlagt folgjer eit oversyn (partsliste) over dei personane som er varsla om forretninga og ' kva for eigenskap (partsstilling, rolle) desse er blitt
varsla. Ifall forretninga kan f4 noko & seie for andre enn dei som er nemnde i partslista, ber vi om at det snarast rdd vert sendt melding om dette

til styraren av forretninga.

Oppmgte, fullmakt
Dersom ein ikkje kan meote til fastsett tid, ber ein om at dette vert meldt til kommunen i god tid far forretninga skal holdast.

Dersom nokon mgateri Dykkar stad, ma vedkomande ha skriftleg fullmakt (Sjé nedanfor)som vert levert ved frammgote.

Oppmgte er frivillig og det kan ikkje krevjast godtgjering for reiseutgifter, tapt arbeidsforteneste oq anna i samband med gppmalingsforretninga.

Klagerett
Saker som krev oppmaélingsforretning etter § 6 i matrikkellova, under dette feil ved varslinga eller giennomfaringa av forretninga, kan p&klagast

etter reglane i forvaltningslova kap. 'V til VI, jf. matrikkellova 5 46.

Klagefristen vert rekna fr4 det tidspunktet parten har motteke matrikkelbrev eller melding om fzring i matrikkelen, if. matrikkelforskrifta g 21.

Ein kan likevel ikkje setje fram klage pé tilhove som formelt hgyrer inn under klagebehandling etter anna lovverk. t.d. plan- og bygningslova.

Landmalar for Hareid kommune

Namn | Jostgjadaanps
Underskrift S A4

Dato 29.08.2016 Stad Hareid
-



HAREID KOMMUNE [1
Plan, utvikling, byggesak og geodata

Jens Peder Brandal Saksnr. 2015/1072
Journalnr. 17/2016
Almestadbakken 13 Vedtaksnr.

6062 BRANDAL

VARSEL OM OPPMALINGSFORRETNING

De vert med dette varsla om at det skal haldast oppmé"ngsforretning pé falgjande eigedom:

Eigedom

Adresse/bruksnamn: bnr] Bnr./ Festenr.: |40/4

Heimelshavar: Krister og Monica Kjellevold V' som eigar i’ somfGStar

Rekvirent: Rekvisisjonsdato; ] 07.09.2015

Forretninga gjeld: Oppmalingsforretning  frAdeling av parsell (eldre sjsveq)

Om forretninga

Forretninga vert halden: Dato: 01.09.2016 KI.: 13.00 Stad: Vedparsellen

Forretninga gjeld oppretting av matrikkeleining:

=T Grunneigedom I= Festegrunn F Anleggseigedom I— Uteareal til gigarseksjon

Forretninga gjeld registrering ellerendring av eksisterande matrikkeleining:

F Grensejustering F Klarlegging av eksisterande grense I= Nymerking av eksisterande grensepunkt
Registrering av Matrikulering av eksisterande
uregistrertjordsameige  I—umatrikulert r-Arealoverfanng

'— Anna, omtal nzermare:

Det mé& gjerast nymaling av dykkar grense vedrarande denne forretning. Det er derfor naudsynt/gnskjeleg at de moter pa forretninga. De

m. vert bedt om & ta med dokument og kart som kan ha noko a seie for grensepévisninga. | fall De meiner at nokon av grensene er uklare er

det gnskjeleg at De klarar opp ! desse i samrad med dei andre partane.

Grensene for Dykkar eigedom er fastlagde ved tidlegare kartforretning. Desse grensene Vil bli respektert. Dersom De jkkje har andre
— forhold & jvareta, vert det overlate til Dykk sjglv & avgjere om De vil mate ved forretninga.

Kven er varsla

Vedlagt fglgjer €it oversyn (partsliste) over dei personane sem er varsla om forretninga og | kva for eigenskap (partsstilling. rolle) desse er blitt
varsla. Ifall forretninga kan fa noko & seie for andre enn dei som er nemnde i partslista, ber vi om at det snarast rad vert sendt melding om dette

til styraren av forretninga.

Oppmgate, fullmakt

Dersom ein jkkje kan mgote til fastsett tid, ber ein om at dette vert meldt til kommunen i god tid for forretninga skal holdast.
Dersom nokon mgter i Dykkar stad, ma vedkomande ha skriftleg fullmakt (Sjé nedanfor)som vert levert ved frammgote.

Oppmgte er frivillig og det kan jkkje krevjast godtgjering for reiseutgifter, tapt arbeidsforteneste og anna i samband med oppmalingsforretninga,

Klagerett
Saker som krev oppmalingsforretning etter 5 6 i matrikkellova, under dette feil ved varslinga eller giennomfaringa av forretninga, kan paklagast

etter reglane i forvaltningslova kap. IV til VI, jf. matrikkellova g 46.

Klagefristen vert rekna fra det tidspunktet parten har motteke matrikkelbrev eller melding em faring i matrikkelen. jf. matrikkelforskrifta g 21.

Ein kan likevel ikkje setje fram klage pé tilhgve som formelt hgyrer inn under klagebehandling etter anna lovverk, t.d. plan- og bygningslova.

Landmalar for Hareid kommune

Namn Jostein]—|anes
- 7

Underskrift
Dato 29.08.2016 Stad Hareid



HAREID KOMMUNE "w f
Plan, utvikling, byggesak og geodata

Statens Vegvesen region midt Saksnr. 2015/1072
Journalnr. 17/2016
Vedtaksnr.

Fylkeshuset
6404 MOLDE

VARSEL OM OPPMALINGSFORRETNING

De vert med dette varsla om at det skal haldast oppmélingsforretning pé folgjande eigedom:

Eigedom

Adresse/bruksnamn: pm] Bnr./ Festenr.: ‘40/4

Heimelshavar: Krister og Monica Kjellevold 17 som eigar f& s°mfesmf
Rekvirent: Rekvisisjonsdato: | 07.09.2015

Forretninga gjeld: Oppmalingsforretning  fradeling av parsell (eldre sjgveq)

Om forretninga

Forretninga vert halden: Dato: 01.09.2016 KIl.: 13.00 Stad: Ved parsellen

Forretninga gjeld oppretting av matrikkeleining:

i?"" Grunneigedom 1: Festegrunn i"" Anleggseigedom

i’

Uteareal til eigarseksjon

Forretninga gjeld registrering eller endring av eksisterande matrikkeleining:

S

In Grensejustering I Klarlegging av eksisterande grense T" Nymerking av eksisterande grensepunkt

Registrering av Matrikulering av eksisterande

. ) . — ) e Arealoverfgring
uregistrert jordsameige umatrikulert grynn

F Anna, omtal nzermare:

Det mé gjerast nymaling av dykkar grense vedrerande denne forretning. Det er derfor naudsynt/snskjeleg at de moter pa forretninga. De
= vert bedt om & ta med dokument og kart som kan ha noko & seie for grensepavisninga. Ifall De meiner at nokon av grensene er uklare er

det gnskjeleg at De Kklarar gpp i desse | samrad med dei andre partane.

Grensene for Dykkar eigedom er fastlagde ved tidlegare kartforretning. Desse grensene Vil bli respektert. Dersom De jkkje har andre
r... .

forhold & jvareta, vert det overlate til Dykk sjalv a avgjere om De vil mate ved forretninga.
Kven er varsla

Vedlagt fglgjer €it oversyn (partsliste) over dei personane sem er varsla om forretninga og | kva for eigenskap (partsstilling, rolle) desse er blitt
varsla. i fall forretninga kan f& noko & seie for andre enn dei som er nemnde i partslista, ber vi om at det snarast rad vert sendt melding om dette

til styraren av forretninga.

Oppmagate, fullmakt

Dersom ein jkkje kan mgte til fastsett tid, ber ein om at dette vert meldt til kommunen igod tid far forretninga skal holdast.
Dersom nokon mgter i Dykkar stad, ma vedkomande ha skriftleg fullmakt (Sjé nedanfor)som vert levert ved frammgote.

Oppmgte er frivillig og det kan ikkje krevjast godtgjering for reiseutgifter, tapt arbeidsforteneste g anna i samband med oppmaélingsforretninga.

Klagerett

Saker som krev oppmaélingsforretning etter 4 6 i matrikkellova. under dette feil ved varslinga eller gjennomfaringa av forretninga, kan paklagast
etter reglane i forvaltningslova kap. IV til Vi, jf. matrikkellova 5 46.

Klagefristen vert rekna fra det tidspunktet parten har motteke matrikkelbrev eller melding om fgring | matrikkelen, jf. matrikkelforskrifta g 21.

Ein kan likevel ikkje setje fram klage pé tilhove som formelt hgyrer inn under klagebehandling etter anna lovverk. t.d. plan- og bygningslova.

Landmalar for Hareid kommune

Namn ‘ Jostein Hines

Underskrift N /
777 Dato 29.08.2016 Stad Hareid
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HAREID KOMMUNE

FAKTURAGRUNNLAG

Fakturamottakar:
Adresse:

Postnr, stad:
Fadselsnr:

Organisasjonsnr:

Belgp m mva:
Kravet gjeld:

mvapliktig:

Kontering:
Handsaming av lgyve:

Omrade for Byggesak,

Christina Steffense

Ressursnr. :616

Hareid kommune

Radhusplassen 5 7/
6060 Hareid V4

/

5000
Gebyr fradeling av parsell fra 40/4. Saks  2015/1072

nei
Konto Ansvar
kroner 5.000 16200 6130
Geodata, 15.10.2015
U . m ViSiliiATo

Air—"x ur Ix

Funksjon
303



Spknaden/rekvisisjonen vert framsett i medhald av plan- og bygningslova (pbl) 5 20, 1. ledd, m og lov om eigedomsregistrering
(matrikkellova) kapittel 3 og 7-

Alle relevante gpplysningar mé vere utfylt. Ved plassmangel, lag eige vedlegg. Plass for kommunen gt Stempe| i

Soknaden skal sendast: In_i,».

Hareid kommune, Radhusplassen 5, 6060 HAREID 7 ("UtkX "LSI,
™7 SEPI 2015

& ! Seknad om deling og rekvisisjon av oppmalingsforretning ved
oppretting eller endring av matrikkeleining (PBL& 20-1),

11 H Utsetjing av Oppmé_”ngsforretning' Sgkjar er ansvarleg fora rekg§e1_91015/1031 I n ?

oppmalingsforretninginnan 8 &r, for delingslayvet gar ut. Jf. ppl

[l " Rekvisisjon medhald av matrikkellova kap. 3 og 7 (pkt. 1-3 0910-12 /
skl fyllast ) LLIO/yprarm

Heimelshavar(ar) (med blokkbokstavar):

Gnr. Bnr. Fnr. Seksj.nr
Lt [ flot/(LA otr 16691616 |AéE|_|_Et/D|.Q
Heimelshavar(ar) (med blokkbokstavar):
Gnr. Bnr. Fnr. Seksj.nr
Heimelshavar(ar) (med blokkbokstavar):
Gnr. Bnr. Fnr. Seksjnr
Heimelshavar(ar) (med blokkboksiavar):
Gnr. Bnr. Fnr. Seksjnr
&Deling og oppmalingsiorretning av: [ Grensejustering (matrikkellorskr. 534)
WNy grunneigedom
11 Anleggseigedom [0 Klarlegging av eksisterande grenser;(matrikkellorskr. 5 se)
——Annaf(spesifiser)
[1 Arealoverfgring (hugs skjema: Erkleering om area/overfgring.) [1 Matrikulering av eksisterande umatrikulert grunn
'] Oppretting av iestetomt (matrikkeliorskr. 531)

[1 Oppretting av punktfeste
El Anna: (spesifiser) 1 Registering = uregistrert jordsameige (matikellorskr. 532)

Uteareal til eigarseksjon (ji. Eigarseksjon g 7, matrikkellorskr. g 35)
11 Dispensasjon (disp.segknad skal grunngjevast, eige ark/skjema) ;
Etter valt sakstype D, g4 til punkt 10.

‘ ' sjglvstendig |

Parsell o Areal (ca areal) Formal (bustad, fiitid. nzering, anna) ! brukseining  Tilleggsparsell | Tilleggsparsell ** 9o
< e % mlragerlw  LitO. | T, > I
, : e | } D [l | & B
. mzi | D 11 ie-nr. anr.
A er i [ ij [ G, Bar
ek m | ‘ 'E] E] i‘c'énr, (Br
. m2 . o J onr B

I:] Kommuneplan |1 Kommunedelplan EReguleringsplan(omrade/detalj) EiBebyggelsesplan

Namn pj plan:

5.2 Arealdisponering/sgknad om dispensaSjon fra:
[0 Kommuneplan [1 Kommunedelplan |1 Reguleringsplan(omréde/detalj) D Bebyggelsesplan
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Ligg det fore tilstrekkelig tryggleik mot rasfare, flaum, grunntilhgve og miljstilhgve? Jf.pr & 26—1.

Wla [l Nei (Viss nei, ma kompenserende tiltak torklarast i eige vedlegg.)
Gar det hggspent kraftlinje/kabel i, eller i neerleiken av tomta? [1 Nei 1:] Ja, avstand:
Gar det priv/olt.vass og avlgpsledning elleri naerleiken av tomta? [| Nei [1 Ja, avstand:

Kva slags veg Vil ny parsell ha tilkomst fra?

Dersom ja, ma ein |eggje ved
ei neerare utgreiing/avklaring
med |eidningseigar om dette

[1 Riksveg [:] Fylkesveg El Kommunal yeg [1 Privat yeg
Ny avkgyrsle eller utvida bruk av eksisterande? Dersom delinga foreset .
vegrett over privat grunn, M
1] Ny avkayrsle fra offentleg veg (avkeyrsle og ny veg skal vrsast pa srtuaSJonskartet) dokumentasjon om dette
leggast ved.
[1 Utvida bruk av eksisterande avkgyrsle
Er |gyve til avkgyrsle gitt? D Ja El Nei
Offentleg vassverk:  |] Ja []| Nei Viss privat felles |gysing M& Igyve for tilknyting og naudsynt

Offentleg aviaupsanlegg: [l Ja [l Nei vedlikehald p§ anlegget leggast ved.

Privat vassverk: El Ja D Nei Dersom det jkkje tidlegare er gitt Igyve til privat avigpsanlegg,

Privat avlaupsanlegg: [l Ja D Nei gtégéézgkjas

VGdI' nr: Forklar'ng Utvida liste over heimelshavar/rekvirentliste

<7 Kart/srtuaspnsplan Frasegn, samtykkje, lgyve

Gjenpart av nabovarsel Private bruksretter (servrtuttar)

Dispensasjonssgknad

t pa eige skjema sem kan leggast ved denne

Legg ved evt.
tilleggsopplysningar

som kan Opplyse saka.

Dato Rekvirenten sitt namn (med blokkbokstavar) si underskrift

91,04 17 N7 ZMA U /OmggatMal

fdos nr Sta

arm Mg YoclgeiSOrganlaga

Betalaren sitt namn og underskrift (dersom UEME feltet ikije er fylt ut, vil faktura vene sendt rekvirent)

Dato Betalar Sitt namn med blokkbokstavar' | Bet ar sjundersk'ift

"I'fg'ds'éié'daicforgaril's'asjonsnr P stristad

| 060 WWE
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